日本弁理士会事務局の移転・統合のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は会務活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 当会では、事務局機能の強化と一層の効率化を目的として、令和２年度定期総会の決議に基

づき、令和２年８月４日より弁理士会館２階の事務局機能を東京倶楽部ビル１４階へ移転・統

合することになりました。

 この移転に伴う引っ越しのため、７月３１日（金）から８月３日（月）までの間、通常業務

の一部を一時休止します。

 会員の皆様には何かとご不便をおかけしますが、何卒、ご了承くださいますようお願い申し

上げます。                                敬 具

令和２年７月吉日

                       日本弁理士会  会    長 清 水 善 廣

事務総長 室 井 研 二

■移転する事務局： 第３事業部（広報室、経営・支援室、地域会課、関東会事務室）

■業務休止日  ： ７月３１日（金）～ ８月３日（月）の終日

          第３事業部の業務のみ休止し、その他業務は通常どおり行います。

■業務開始日  ： ８月 ４日（火）９：００ ～

■移 転 先  ： 〒100-0013 東京都千代田区霞が関３－２－６ 東京倶楽部ビル１４階

■電話番号等  ： 電話番号、ＦＡＸ番号、メールアドレス等は変更ありません。

【移転後も弁理士会館で行う業務等】

・会議室申し込み、図書閲覧、常設知的財産相談室、ＪＰＡＡラウンジの利用

・日本知的財産仲裁センター

                                    以 上